
XXVIII/274/2022 
UCHWAŁA 

RADY GMINY FABIANKI 
z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Fabianki za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 
2021 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04A143-4159-4729-BE78-5919C0F907AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdania z wykonania budżetu, informacji o stanie mienia oraz 
sprawozdań finansowych w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. W związku 
z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 7 marca 2022 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
określenia innych terminów wypełniania obowiązków                         w zakresie ewidencji oraz w zakresie 
sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania                          do właściwego rejestru, jednostki lub 
organu sprawozdań lub informacji termin został przedłużony                   o 30 dni. 

Z ustawy o samorządzie gminnym wynika, że do właściwości Rady należy m.in. rozpatrywanie 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy. 

W związku z powyższym przedstawiam projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Fabianki za 2021 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04A143-4159-4729-BE78-5919C0F907AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



